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RELATORIO SINTETICO DE CONCILIACAO BANCARIA - CONTA CORRENTE - REPASSE E MOVIMENTACAO

[ sas | E.M. | [ MES/ANO DE REFERENCIA | ago/22
NOME DA OSC ASSOCIA(}AO DA CASA DOS DEFICIENTES DE ERMELINO MATARAZZO
NOME FANTASIA ACDEM UNIDADE VI
TIPOLOGIA DE SERVICO NUCLEO DE APOIO A INCLUSAO SOCIAL PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA Il E 11l
N2 DO TERMO DE COLABORACE\O 174/SMADS/2020
N2 DO PROCESSO DE CELEBRA(;E«O 6024.2020/0005094-2
N2 DO PROCESSO DE PR ESTACﬁO DE CONTAS 6024.2020/0005690-8
Ne DA CONTA CORRENTE PARA REPASSE E MOVIMENTAGAO BRASIL n? 26119-X
VIGENCIA DA PARCERIA (INICIO E TERMINO) 22/07/2020 A 21/07/2025
CONCILIACAO BANCARIA - REPASSE
HISTORICO DE
DATADO | MOVIMENTACAO
A ITENS DE DESPESAS i oy
(Discriminar: REPASSE - . =
EVENTO CONTRAPARTIDA - DEPOSITO - | [conforme numeragdo constante no FBVOTECIdOf Competéencia Credito Debito Sald
(conforme : 2 (valores que entram |  (valores que saem na aldo
TRANSEERENCIA - DESPESAS artigo 79 da Instrugdo Normativa {nome do credor ou fornecedor) na conta carments) Gl pee
constane | sreADAS - DESPESAS NAO Xx/SMADS/2018)
wtrato} CUSTEADAS PELA PARCERIA -
VERBA DE IMPLANTAGAD)
16.086,22
01/08/22 DEPOSITO Repasse Verba Publica Secretaria Municipal da Fazenda 73.980,14 90.066,36
03/08/22 TED 2.23, Outras Despesas Posto Senhora Aparecida 100,00 89.966,36
04/08/22 Tisnstersntii ZANEE PRI || sdie A 411,38 89.554,98
socioeducativo e pedagogico
04/08/22 TED 3.1 Aluguel do imével Aluguel Eva Maia 3.858,56 85.696,42
04/08/22 Pagamento Eletrénico | 2.20 despesas c/concessiondrias | IPTU 79 80,39 85.616,03
05/08/22 TED -’ Ma‘:;i'e“; higlenee g aoa Braga 946,50 84.669,53
08/08/22 Transferencia 2.23. Outras Despesas Magic Industria 406,78 84.262,75

Elaborado por SMADS.GESTAOSUAS/CGPAR - AGO/2018 - Pégina 1/2




08/08/22 Transferencia 2.23. Outras Despesas Claudio Daniel 186,00 84.076,75

08/08/22 TED Servigos Contébeis Fenix Contabilidade 300,00 83.776,75

08/08/22 PIX 2.23. Outras Despesas Global mix 68,50 83.708,25

08/08/22 PIX 2,'4 Mater!a*s mrabal,h b Carlos Roberto Marassi 3.800,00 79.908,25

socioeducativo e pedagogico
09/08/22 —— 2.4 Materiais P/trabalhe | o) Ramos 1.800,00 78.108,25
socioeducative e pedagogico

10/08/22 Pagamento Eletrénico | 2.20 despesas c/concessiondrias |NET 242,26 77.865,99

11/08/22 Transferencia 2.3 Alimentacdo p/os usuarios |Atacaddo S.A. 1.946,25 75.919,74

11/08/22 Transferencia 215.Muechidehiglenee |y cadioSiA. 454,33 75.465,41
limpeza

11/08/22 PIX 215. Material de higiene e | 5 oo 709,93 74.755,48
limpeza

11/08/22 PIX 2.3 Alimentacdo p/os usuarios |Assal 671,56 74.083,92

11/08/22 PIX 2.3 Alimentacio p/os ususrios | Assai 435,70 73.648,22

11/08/22 TED 213 Mnekldeigenee  |opgs Brags 701,69 72.946,53
limpeza

15/08/22 PIX 2.3 Alimentacdo p/os usudrios |Laticinios Camanducaia 144,18 72.802,35

15/08/22 PIX 2.23. Outras Despesas Posto Senhora Aparecida 100,00 72.702,35

17/08/22 TED 2.3 Alimentacdo p/os usuérios |Doces Michele 249,90 72.452,45

17/08/22 TED 2.3 Alimentaco p/os usudrios |Doces Michele 364,00 72.088,45

2.4 Materiais P/trabalho -

18/08/22 TED sscisducative s pelagigies Galpdo das Plantas 564,00 71.524,45

18/08/22 Pagamento Eletronico 2.20 despesas c/concessionarias | Eletropaulo 94,20 71.430,25

18/08/22 Pagamento Eletronico 2.20 despesas c/concessionarias |Eletropaulo 577,73 70.852,52

19/08/22 Pagamento Eletrénico | 2.20 despesas c/concessionarias |Sabesp 67,93 70.784,59

19/08/22 Pagamento Eletrdnico | 2.20 despesas c/concessionérias |Sabesp 136,42 70.648,17

23/08/22 Pagamento Eletrénico | 2.20 despesas c/concessionarias |Ultragaz 540,85 70.107,32
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24/08/22 PIX 2.23. Outras Despesas Posto Senhora Aparecida 100,00 70.007,32
24/08/22 TED 2.3 Alimentagdo p/os usudrios |Distribuidora Ferreira - Hort 983,88 69.023,44
24/08/22 TED 2.23. Outras Despesas Sarchesi laboratrorio 328,80 68.694,64
25/08/22 Pagamento Eletronico 2.3 Alimentacao p/os usuarios |Nova Mega G Alimentos 891,36 67.803,28
26/08/22 Transferencia 2.3 Alimentagdo p/os usudrios |Padaria Sol Nascente 865,13 66.938,15
29/08/22 TED 2.23. Qutras Despesas Rydan Comercio 495,17 66.442,98
30/08/22 Transferencia 34 Remu"::ani::: RO Pagto férias - Renata e Fernandes 8.971,53 75.414,51
30/08/22 Transferencia 1.5 Fundo Provisionado Aplicagdo Poupanga 7.635,57 67.778,94
30/08/22 Transferencia 1;3:;;;;‘; 5;":5"";;"’ C/C para C/C FNS - pagto INSS 3.091,96 64.686,98
30/08/22 TED =32, D“';‘;‘:::::‘O:”"""’"“"’ Folha Pagamento 8.971,53 55.715,45
30/08/22 TED Gt Des';zs:z:f:ﬁ:'a“pme Folha Pagamento 31.444,31 24.271,14
30/08/22 | Pagamento Eletranico pabiicin wodas®  |reTs 2.831,92 21.439,22
30/08/22 |  Pagamento Eletrdnico g i‘:;‘a;;" IRRF 2.313,04 19.126,18
30/08/22 |  Pagamento Eletrdnico 15;‘;":‘:;‘; 1‘;1‘:’ PIS 353,98 18.772,20
31/08/22 PIX o anaremie o sotacior. |CHlenairtes 175,50 18.596,70
82.951,67 80.441,19 18.596,70
[saldo apurado no més na DEAFIN | 263211 |
Saldo apurado na CONCILIACAO BANCARIA 18.596,70

Despesas efetivadas no més de competéncia e ndo liquidadas

Despesas com cheques ndo compensados

SALDO DA CONCILIACAO x DESPESAS NAO REALIZADAS

Despesas a serem restituidas na Prestacdo de Contas Parcial

Despesas bancarias indevidas

Movimentacdo Bancaria indevidas ou despesas ndo custeadas
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Data: 31/08/2022

Nome do Presidente :

Luis Araujo Franca

Nome do Contador Responsavel:

N2 do RG: 15.836.838.1

Maria Jose Cristovam” |

L

N2 do CPF: 074.874.348-00

Ne do CRC:

/
/0-3

Assinatura: %

Assinatura:

7 15P1675

v
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